



wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na **zakup i dostawy szwów chirurgicznych wchłaniających i niewchłaniających.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 907) uprzejmie informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

**I.**

**Dotyczy Pakietu nr 1:**

1. Poz. 1,2,4,5,6,8,9,10,14,19 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

2. Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

3. Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 18 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

4. Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm i dł. nici 90 cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

5. Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 25 mm i dł. nici 45 cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

6. Poz. 16 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 35 mm, USP 2/0?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

7. Poz. 19,20. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 39 mm i dł. nici 90 cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

**Dotyczy Pakietu nr 2:**

1. Poz. 3,4,5,6,7,8,10,11,13,15,16,18,23 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

2. Poz.. 1 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą kosmetyczną konwencjonalnie tnącą?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

3. Poz. 2,3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 12 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

4. Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 20 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

5. Poz. 16 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm i dł. nici 75 cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

6. Poz. 17 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm i dł. nici 75 cm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

7. Poz. 24 Czy Zamawiający dopuści szew z dł. nici 90 cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

8. Poz. 25 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

9. Poz. 26 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

10. Poz. 27,29 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

11. Poz. 30 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

### **Dotyczy pakietu nr 3:**

1. Czy Zamawiający dopuści szew podtrzymujący tkankę 7-10 dni?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający dopuszcza szew podtrzymujący tkankę 14 dni.*

2. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

3. Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą przyostrzoną?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

4. Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, dł. nici 90 cm USP 1?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

### **Dotyczy pakietu nr 4:**

1. Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający się 90-110 dni z igłą okrągłą 37 mm i dł. nici 75 cm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów (szew antybakteryjny).*

### **Dotyczy pakietu nr 5:**

1. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

2. Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szew z nicią o dł. 2x150 cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

3. Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z nicią o dł. 45 cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

## **II.**

### **Pakiet 1**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu kodu kreskowego na opakowaniu i wyrazi zgodę na dołączenie kodów kreskowych do opakowania?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł odwrotnie tnących we wszystkich pozycjach gdzie wymagana jest igła tnąca?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm we wszystkich pozycjach gdzie wymagany jest szew o dł. 45cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o długości 19mm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pakiet 1, pozycja 4,14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą 3/8 koła?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pakiet 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o długości 26mm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pakiet 1, pozycja 16,20

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o długości 39mm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pakiet 1, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o długości 37mm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pakiet 1, pozycja 19,20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 250cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł 75cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

### **III.**

Dot. Pakietu nr 1, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści i igłę odwrotnie tnącą w miejsce igły tnącej?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

Dot. Pakietu nr 2, poz. 8, 13

Czy Zamawiający dopuści i igłę odwrotnie tnącą w miejsce igły tnącej?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne monofilamentowe, wchłaniające się 90-120 dni, **bez powleczenia antybakteryjnego?**

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

#### **IV.**

##### **Pakiet nr 1**

Czy Zamawiający pomimo przyjętej tolerancji 5% co do długości igły, dopuści:

1. w pozycji 13 i 15 - igłę o długości 24 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

2. w pozycji 16 - igłę o długości 35 mm lub 39 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 35mm, nie dopuszcza długości 39mm..*

Czy Zamawiający pomimo przyjętej tolerancji 10% co do długości nitki dopuści:

3. w pozycji 4,8,16 - nitkę o długości 90 cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

4. Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymagana jest igła tnąca 3/8 koła, dopuści igły odwrotnie tnące 3/8 koła?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

5. Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymagana jest igła tnąca 1/2 koła, dopuści igły odwrotnie tnące 1/2 koła?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

##### **Pakiet nr 2**

1. Czy Zamawiający w pozycji 1,2,3 dopuści igłę odwrotnie tnącą 3/8 koła 12 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

2. Czy Zamawiający w pozycji 1, 2, 3 dopuści igłę kosmetyczną, odwrotnie tnącą 3/8 koła?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

3. Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści igłę odwrotnie tnącą 1/2 koła 18 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

4. Czy Zamawiający w pozycji 16, 18, 19 dopuści igłę o długości 24 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

5. Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści nitkę o długości 70 cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

6. Czy Zamawiający w pozycji 20 dopuści igłę o długości 22 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

7. Czy Zamawiający w pozycji 23 dopuści igłę odwrotnie tnącą 1/2 koła?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

8. Czy Zamawiający w pozycji 29 dopuści igłę wzmocnioną 37 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

9. Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymagana jest igła tnąca 3/8 koła, dopuści igły odwrotnie tnące 3/8 koła?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

10. Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymagana jest igła tnąca 1/2 koła, dopuści igły odwrotnie tnące 1/2 koła?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

11. Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymagana jest igła konwencjonalnie tnąca 3/8 koła, dopuści igły odwrotnie tnące 3/8 koła?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

**Pakiet nr 3**

1. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 wymaga szwów o podtrzymywaniu tkanek 0% po 14 dniach?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

2. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści igłę o długości 37 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.*

3. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści igłę 1/2 koła okrągłą z tnącym końcem 37 mm z nitką o długości 90 cm?

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. igłę, nie dopuszcza nici o dł. 90cm.*

**Pakiet nr 5**

1. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści nitkę o długości 150 cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

2. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści nitkę o długości 250 cm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

3. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści igłę o długości 24 mm?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

Z poważaniem  
Dyrektor  
Janusz Solarz